
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Exc

Název: Ponožky eXc Base Pack 3ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-exc-base-pack-3ks-cerne/
Kód zboží: T20-1099
Velikost ponožek: 36-39
Popis: Silnější ponožky od české značky eXc. Vhodné do chladnějšího
počasí (zimní ponožky). Balení obsahuje 3 ks ponožek.
Parametry: • Materiál: 78% bavlna, 20% polyester, 2% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Obuv taktická eXc Spiral 6.0 - coyote
Odkaz: https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-6-0-coyote/
Kód zboží: T20-8004
Velikost bot (UK): 5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12, 13
Popis: Kotníková obuv pro outdoorové i městské nošení od české značky
eXc. Vlastnosti: • širší pohodlná obuv i pro vysoký nárt a vybočené palce •
protiskluzová gumová podrážka s robustním dezénem běhounu • ocelový
plátek pod stélkou pro vylepšení opory ch...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Materiál: kůže.

Název: Obuv taktická eXc Trooper 8.0 - černá
Odkaz: https://armik.cz/obuv-takticka-exc-trooper-8-0-cerna/
Kód zboží: T20-7000
Velikost bot (UK): 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12
Popis: Kvalitní taktická obuv od české značky eXc. Vlastnosti: •
protiskluzová podrážka odolná proti olejům • vodotěsná a prodyšná
konstrukční membrána • EVA mezipodešev pro lepší tlumení nárazu a
větší pohodlí • polstrovaný límec a jazyk obuvi poskytuje ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Materiál: kůže.

Název: Obuv taktická eXc Trooper 8.0 - coyote
Odkaz: https://armik.cz/obuv-takticka-exc-trooper-8-0-coyote/
Kód zboží: T20-7001
Velikost bot (UK): 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12, 13, 14

https://armik.cz/ponozky-exc-base-pack-3ks-cerne/
https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-6-0-coyote/
https://armik.cz/obuv-takticka-exc-trooper-8-0-cerna/
https://armik.cz/obuv-takticka-exc-trooper-8-0-coyote/


Popis: Kvalitní taktická obuv od české značky eXc. Vlastnosti: •
protiskluzová podrážka odolná proti olejům • vodotěsná a prodyšná
konstrukční membrána • EVA mezipodešev pro lepší tlumení nárazu a
větší pohodlí • polstrovaný límec a jazyk obuvi poskytuje ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Materiál: kůže.

Název: Obuv taktická eXc Trooper 8.0 Leather WP - černá
Odkaz: https://armik.cz/obuv-takticka-exc-trooper-8-0-leather-wp-cerna/
Kód zboží: T20-7002
Velikost bot (UK): 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12
Popis: Kvalitní taktická obuv od české značky eXc. Vlastnosti: •
protiskluzová podrážka odolná proti olejům • vodotěsná a prodyšná
konstrukční membrána • EVA mezipodešev pro lepší tlumení nárazu a
větší pohodlí • polstrovaný límec a jazyk obuvi poskytuje ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Materiál: kůže.

Název: Obuv taktická eXc Spiral 8.0 - černá
Odkaz: https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-8-0-cerna/
Kód zboží: T20-8001
Velikost bot (UK): 5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12, 13
Popis: Kotníková obuv pro outdoorové i městské nošení od české značky
eXc. Vlastnosti: • širší pohodlná obuv i pro vysoký nárt a vybočené palce •
protiskluzová gumová podrážka s robustním dezénem běhounu • ocelový
plátek pod stélkou pro vylepšení opory ch...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Materiál: kůže.

Název: Obuv taktická eXc Spiral 6.0 - černá
Odkaz: https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-6-0-cerna/
Kód zboží: T20-8002
Velikost bot (UK): 5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12, 13
Popis: Kotníková obuv pro outdoorové i městské nošení od české značky
eXc. Vlastnosti: • širší pohodlná obuv i pro vysoký nárt a vybočené palce •
protiskluzová gumová podrážka s robustním dezénem běhounu • ocelový
plátek pod stélkou pro vylepšení opory ch...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Materiál: kůže.

Název: Obuv taktická eXc Spiral 8.0 - coyote
Odkaz: https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-8-0-coyote/
Kód zboží: T20-8003
Velikost bot (UK): 5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12, 13

https://armik.cz/obuv-takticka-exc-trooper-8-0-leather-wp-cerna/
https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-8-0-cerna/
https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-6-0-cerna/
https://armik.cz/obuv-takticka-exc-spiral-8-0-coyote/


Popis: Kotníková obuv pro outdoorové i městské nošení od české značky
eXc. Vlastnosti: • širší pohodlná obuv i pro vysoký nárt a vybočené palce •
protiskluzová gumová podrážka s robustním dezénem běhounu • ocelový
plátek pod stélkou pro vylepšení opory ch...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Materiál: kůže.

Název: Tričko retro ČSSR - modré
Odkaz: https://armik.cz/tricko-retro-cssr-modre/
Kód zboží: T20-1956
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Tričko s výšivkou ČSSR vyrobené z příjemného bavlněného
materiálu. Má kruhový průkrčník. Švy na rukávech a kolem krku jsou
zdvojeny.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Triko dětské eXc RM-70 - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-exc-rm-70-olivove/
Kód zboží: v20-1570
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146
Popis: Originální dětské tričko s armádním motivem. Limitovaná edice
Military Vehicles. Údržba: Prát a žehlit po rubu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Triko dětské eXc OT-64 SKOT - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-exc-ot-64-skot-olivove/
Kód zboží: v20-1571
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146
Popis: Originální dětské tričko s armádním motivem. Limitovaná edice
Military Vehicles. Údržba: Prát a žehlit po rubu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Triko dětské eXc BVP-1 - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-exc-bvp-1-olivove/
Kód zboží: v20-1572
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146
Popis: Originální dětské tričko s armádním motivem. Limitovaná edice
Military Vehicles. Údržba: Prát a žehlit po rubu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

https://armik.cz/tricko-retro-cssr-modre/
https://armik.cz/triko-detske-exc-rm-70-olivove/
https://armik.cz/triko-detske-exc-ot-64-skot-olivove/
https://armik.cz/triko-detske-exc-bvp-1-olivove/


Název: Triko dětské eXc T-72 - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-exc-t-72-olivove/
Kód zboží: v20-1573
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146
Popis: Originální dětské tričko s armádním motivem. Limitovaná edice
Military Vehicles. Údržba: Prát a žehlit po rubu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Triko dětské eXc Praga V3S - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-exc-praga-v3s-olivove/
Kód zboží: v20-1574
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146
Popis: Originální dětské tričko s armádním motivem. Limitovaná edice
Military Vehicles. Údržba: Prát a žehlit po rubu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Triko dětské eXc MIG-21 - modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-exc-mig-21-modre/
Kód zboží: v20-1575
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146
Popis: Originální dětské tričko s armádním motivem. Limitovaná edice
Military Vehicles. Údržba: Prát a žehlit po rubu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Triko Exc Patriot - béžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-exc-patriot-bezove/
Kód zboží: v20-1489
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Originální tričko ve velikostech pro dospělé s army motivem.
Údržba: Prát a žehlit po rubu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Polarizační brýle EXC Pescara - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-pescara-cerne/
Kód zboží: 36-1040
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC PESCARA s funkcí TAC - redukce
oslnění. Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům
a zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtrem pohlcuje 99% oslňujících o...

https://armik.cz/triko-detske-exc-t-72-olivove/
https://armik.cz/triko-detske-exc-praga-v3s-olivove/
https://armik.cz/triko-detske-exc-mig-21-modre/
https://armik.cz/triko-exc-patriot-bezove/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-pescara-cerne/


Název: Polarizační brýle EXC Ravenna - černé-červené
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-ravenna-cerne-cervene/
Kód zboží: 36-1057
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC s funkcí TAC - redukce oslnění.
Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům a
zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtrem pohlcuje 99% oslňujících odrazů a ...

Název: Polarizační brýle EXC Savona - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-savona-cerne/
Kód zboží: 36-1088
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC s funkcí TAC - redukce oslnění.
Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům a
zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtrem pohlcuje 99% oslňujících odrazů a ...

Název: Polarizační brýle EXC Firenze - černé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-firenze-cerne-oranzove/
Kód zboží: 36-1095
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC FIRENZE s funkcí TAC - redukce
oslnění. Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům
a zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtr pohlcuje 99% oslňujících odr...

Název: Polarizační brýle EXC Barletta - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-barletta-cerne/
Kód zboží: 36-1101
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC BARLETTA s funkcí TAC - redukce
oslnění. Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům
a zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtr pohlcuje 99% oslňujících od...

Název: Polarizační brýle EXC Capri - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-capri-cerne/
Kód zboží: 36-1118
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC s funkcí TAC - redukce oslnění.
Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům a
zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtrem pohlcuje 99% oslňujících odrazů a ...

https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-ravenna-cerne-cervene/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-savona-cerne/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-firenze-cerne-oranzove/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-barletta-cerne/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-capri-cerne/


Název: Polarizační brýle EXC Catania - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-catania-cerne/
Kód zboží: 36-1125
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC CATANIA s funkcí TAC - redukce
oslnění. Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům
a zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtr pohlcuje 99% oslňujících odr...

Název: Polarizační brýle EXC Bergamo - černé
Odkaz: https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-bergamo-cerne/
Kód zboží: 36-1132
Popis: Polarizační sluneční brýle EXC BERGAMO s funkcí TAC - redukce
oslnění. Polarizační filtr poskytuje komfortní průhled a zabraňuje odleskům
a zároveň vás chrání před škodlivými paprsky díky filtru UV400. Polarizační
filtr pohlcuje 99% oslňujících odr...

https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-catania-cerne/
https://armik.cz/polarizacni-bryle-exc-bergamo-cerne/

	Katalog zboží Exc

